
 
 
 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v účinné znění (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, usnesením ze dne 22. 1. 2018 

 

rozhodla 

o zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: 

Další etapa modernizace technického vybavení pro unikátní obory SPŠKS v Hořicích - VZ na 

dodavatele konektivity a PC včetně příslušenství 

 

Odůvodnění 

Zadavatel v souladu s rozhodnutím Rady ze dne 22. 1. 2018 ruší zadávací řízení na výše uvedenou 

zakázku, neboť mohlo dojít ke stanovení předmětu veřejné zakázky v rozporu s § 36 odst. 1 zákona a 

tím mohlo dojít k porušení zásady rovného zacházení a zákazu diskriminace dle ustanovení § 6 zákona 

a jiné opatření k nápravě není možné. 

 

Poučení: 

Proti úkonu zadavatele v zadávacím řízení je dodavatel oprávněn podat zadavateli námitky. Podle 

ustanovení § 242 ZZVZ musí stěžovatel doručit zadavateli námitky do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí stěžovateli. Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva na podání námitek 

dle ust. § 243 ZZVZ. 

 

V Hradci Králové dne 22. 1. 2018 

 

 

 

……………………………………… 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 


		2018-01-22T17:27:41+0100




